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Eğitim Hakkında 

Temel Muhasebe Eğitimi, finansal bilgilerin temellerini kavramayı amaçlar. Bu eğitim, muhasebenin 

temel prensipleri, finansal tabloların hazırlanması ve anlaşılmasını ele alır. Bunun yanı sıra, mali 

işlemlerin kaydedilmesi gibi konulara odaklanır. Katılımcılar, gelirler, giderler, varlıklar, yükümlülükler 

ve öz sermaye gibi temel muhasebe kavramlarını öğrenirler. Aynı zamanda, çift girişli muhasebe 

sisteminin nasıl çalıştığını ve finansal tablolar arasındaki ilişkileri keşeederler. Bu keşie, işletmelerin 

finansal durumunu doğru bir şekilde yansıtmalarını sağlar. 

Eğitim, finansal tabloların okunması ve yorumlanması üzerine yoğunlaşır. Katılımcılar, bilanço, gelir 

tablosu ve nakit akış tablosu gibi temel finansal raporları nasıl hazırlayacaklarını ve bu raporlardan 

elde edilen bilgileri nasıl analiz edeceklerini öğrenirler. Bu bilgiler, işletmenin finansal pereormansını 

değerlendirme ve karar alma süreçlerinde kullanılır. Aynı zamanda, muhasebe döngüsünün her 

aşamasını ve yıl sonu kapanış işlemlerini yönetir. Bu yönetim, muhasebe süreçlerinin etkin bir şekilde 

tamamlanmasını garantiler. 

Maliyet muhasebesi ve bütçeleme de eğitimde önemli bir yer tutar. Katılımcılar, ürünlerin ve 

hizmetlerin maliyetlerini nasıl hesaplayacaklarını ve maliyet verilerini nasıl kullanarak bütçe 

hazırlayacaklarını öğrenirler. Bu öğrenme, maliyet kontrolü ve karlılık analizi için gerekli temeli sağlar. 

Aynı zamanda, finansal planlama ve öngörü teknikleri üzerinde durulur. Bu durum, işletmenin uzun 

vadeli finansal hedeflerine ulaşmasına yardımcı olur. 

Temel Muhasebe Eğitimi, katılımcılara pratik beceriler ve temel finansal anlayış kazandırır. Bu 

beceriler, onların işletmelerin finansal işlemlerini etkin bir şekilde yönetmelerine ve finansal 

raporlama konularında bilinçli kararlar almalarına yardımcı olur. Eğitim, muhasebe ve finansal 

yönetim konularında temel bir uzmanlık kazandırır. Bu sayede katılımcılar, eğitimle birlikte, 

işletmelerinin finansal sağlığını korur ve geliştirir. 

Sonuç olarak, bu eğitim, muhasebenin temel prensipleri ve finansal tabloların anlaşılması ve analizi 

konusunda kapsamlı bir bilgi sunar. Katılımcılar, muhasebe döngüsünü, maliyet muhasebesini, 

bütçeleme ve finansal planlamayı etkili bir şekilde kullanma konusunda uzmanlaşır. Eğitim sonunda, 

katılımcılar, işletmelerin muhasebe işlemlerini doğru bir şekilde yönetme ve finansal raporlama 

becerilerine sahip olurlar. Bu sayede edindikleri beceriler, onların proeesyonel gelişimlerine ve 

işletmelerinin başarısına büyük katkı sağlar. 
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Neler Öğreneceksiniz  

 Muhasebenin Temelleri: Muhasebenin temel kavramları, muhasebe denklemleri ve 

işletmelerde muhasebenin rolü. 

 Mali Tablolar: Bilanço, gelir tablosu, öz sermaye değişim tablosu ve nakit akış tablosunun 

anlaşılması. 

 Muhasebe Defterleri ve Kayıtları: Günlük ve büyük defter kayıtları, mali işlemlerin muhasebe 

sistemine kaydedilmesi. 

 Muhasebe Döngüsü: Muhasebe döngüsünün adımları, ay sonu kapanış işlemleri ve yıl sonu 

işlemleri. 

 Muhasebe Standartları ve İlkeleri: Genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri (GAAP), uluslararası 

finansal raporlama standartları (IFRS). 

 Değerleme ve Amortisman: Varlık ve yükümlülüklerin değerlemesi, amortisman 

hesaplamaları ve yöntemleri. 

 Stok Muhasebesi: Stokların muhasebeleştirilmesi, maliyet yöntemleri ve stok değerleme. 

Kimler Katılmalı 

 Muhasebe alanına yeni başlayanlar veya temel muhasebe bilgilerini güncellemek isteyen 

proeesyoneller. 

 Küçük işletme sahipleri ve girişimciler, işletmelerinin muhasebe işlemlerini anlamak ve 

yönetmek isteyenler. 

 Finans, işletme veya ekonomi eğitimi alan öğrenciler. 

 Muhasebe ve finans departmanlarında çalışan ve temel muhasebe bilgilerini pekiştirmek 

isteyen kişiler. 

Eğitim İçeriği 

 Muhasebenin Temelleri ve Mali Tabloların Anlaşılması 

 Muhasebe Defterleri ve Kayıtlarının Yönetimi 

 Muhasebe Döngüsü ve Muhasebe Standartları 

 Değerleme, Amortisman ve Stok Muhasebesi 

 


